W
jego skład wchodzi, między innymi,
ostatni na obszarze naszego kon-
tynentu dziewiczy step (11 tys. hek-
tarów), zoo aklimatyzacyjne, gdzie

pracownik Komisji Fizjograficznej
PAU. Syn powstańca z 1863 roku,
prawnika i administratora dóbr księ-
cia Sanguszki oraz Ludwiki z Wie-
muthów. Józef Paczoski urodził się
26 listopada (8 grudnia) 1864 roku
w Białogródce na Wołyniu. Studio-
wał w gimnazjum realnym w Rów-
nem, szkole rolniczej w Humaniu, na
Uniwersytecie Kijowskim. Pracował
jako ogrodnik i kustosz ogrodu bo-
tanicznego w Petersburgu.